
UCHWAŁA NR 538/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów i wydatków zgodnie z  załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  
Deficyt budżetu w wysokości 16.006.366,09 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
176.588,95 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 4.206.476,87 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 4.720.463,46 zł; 

4) kredytu w kwocie 6.902.836,81 zł. 

3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków z nich finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej  514 000,00       -      

Dochody bieżące  514 000,00       -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych  514 000,00       -      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  514 000,00      

801 Oświata i wychowanie  15 708,00       -      

Dochody bieżące  15 708,00       -      

80104 Przedszkola  15 708,00      

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej   15 708,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   1 000,00      -      

Dochody bieżące  1 000,00       -      
85395 Pozostała działalność   1 000,00      -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID –
19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID – 19 (dodatek

węglowy)   1 000,00    

926 Kultura fizyczna  1 000,00       -      

Dochody bieżące  1 000,00       -      

92695 Pozostała działalność   1 000,00      -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej   1 000,00    

  531 708,00      -      

Dochody bieżące   531 708,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

  531 708,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 538/LIX/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   93 478,87       98 478,87    

2. Wydatki majątkowe   93 478,87       98 478,87    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   93 478,87      98 478,87    

60016 Drogi publiczne gminne   93 478,87       93 478,87    

2. Wydatki majątkowe   93 478,87       93 478,87    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   93 478,87      93 478,87    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   93 478,87      -      

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na
Rynku im. Jana Pawła II w Kłobucku POLSKI ŁAD   93 478,87    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

  -        93 478,87    

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na
Rynku im. Jana Pawła II w Kłobucku POLSKI ŁAD

  93 478,87    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   5 000,00    

2. Wydatki majątkowe   5 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00    

Osiedle Nr 6   5 000,00    

750 Administracja publiczna   260 624,59       170 624,59    

1. Wydatki bieżące   90 000,00       -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   90 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   90 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   170 624,59       170 624,59    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 624,59      170 624,59    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   260 624,59       170 624,59    

1. Wydatki bieżące   90 000,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   90 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   90 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   170 624,59       170 624,59    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 624,59      170 624,59    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   70 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   14 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   4 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
  2 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   170 624,59      -      

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu
Miejskiego w Kłobucku POLSKI ŁAD   170 624,59    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

  -        170 624,59    

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu
Miejskiego w Kłobucku POLSKI ŁAD

  170 624,59    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 538/LIX/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa   500 000,00    

2. Wydatki majątkowe   500 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   500 000,00    

2. Wydatki majątkowe   500 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00    

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych   500 000,00    

OSP Kłobuck   500 000,00    

801 Oświata i wychowanie   15 708,00    

2. Wydatki majątkowe   15 708,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 708,00    

80104 Przedszkola   15 708,00    

2. Wydatki majątkowe   15 708,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 708,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 708,00    

851 Ochrona zdrowia   81 911,68       23 000,00    

1. Wydatki bieżące   81 911,68       23 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   61 911,68      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   61 911,68      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        23 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00      -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   81 911,68       23 000,00    

1. Wydatki bieżące   81 911,68       23 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   61 911,68      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   61 911,68      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        23 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00      -      

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   23 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   61 911,68    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   1 000,00       -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00      -      

85395 Pozostała działalność   1 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   1 000,00       -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   1 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   7 500,00       -      

2. Wydatki majątkowe   7 500,00       -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 500,00      -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   2 500,00       -      

2. Wydatki majątkowe   2 500,00       -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 500,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 500,00      -      

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz położenie
kostki z utwardzeniem w Sołectwie Rybno   2 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    5 000,00    

2. Wydatki majątkowe   5 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 2



Uzupełnienia oświetlenia ulicznego na terenie
Osiedla Nr 6 w Kłobucku   5 000,00    

Osiedle Nr 6   5 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   65 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   65 000,00       -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   65 000,00      -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    65 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   65 000,00       -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   65 000,00      -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury   65 000,00    

Dni Kłobucka   65 000,00    

926 Kultura fizyczna    1 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   1 000,00       -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   1 000,00      -      

92695 Pozostała działalność   1 000,00       -      

1. Wydatki bieżące   1 000,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   1 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00    

Ogółem   1 026 223,14       292 103,46    

1. Wydatki bieżące   238 911,68       23 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   152 911,68      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   90 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   62 911,68      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące 65 000,00   23 000,00   

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   787 311,46       269 103,46    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   787 311,46      269 103,46    

Ogółem zwiększenie   734 119,68    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2023 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym: 
- dodatek węglowy 114.850,79 
- dodatek z tytułu innych źródeł ogrzewania 2.826,48 
- przeciwdziałanie alkoholizmowi 58.911,68 

117.677,27 58.911,68 0,00 176.588,95 

906  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

4.206.476,87 0,00  
0,00 4.206.476,87 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
4.576.963,46 143.500,00 0,00 4.720.463,46 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.902.836,81 0,00 0,00 9.902.836,81 

 Razem  
18.803.954,41 

 
202.411,68 

 
0,00 

 
19.006.366,09 

    
Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2023 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 538/LIX/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 1



992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

3.000.000,00         
 

1.000.000,00   
1.710.000,00  

290.000,00 

0,00 
 

 

0,00 3.000.000,00         
 

1.000.000,00   
1.710.000,00  

290.000,00 
 Razem  

3.000.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

3.000.000,00 
Deficyt po zmianie: 16.006.366,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   314,49    

Dochody bieżące   314,49    

75095 Pozostała działalność   314,49    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - wykonanie zdjęć
osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL   149,40    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   165,09    

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa   39 312,00    

Dochody bieżące   39 312,00    

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   39 312,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie

pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy   39 312,00    

801 Oświata i wychowanie   30 486,00    

Dochody bieżące   30 486,00    

80195 Pozostała działalność  30 486,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   30 486,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   3 647,00    

Dochody bieżące   3 647,00    

85395 Pozostała działalność   3 647,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy  - jednorazowe

świadczenie pieniężne w wysok. 300 zł

  2 448,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - zapewnienie posiłku
dla dzieci i młodziezy z Ukrainy

  480,00    

2101

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki stałe

  719,00    

Ogółem   73 759,49    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 538/LIX/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   314,49    

1. Wydatki bieżące   314,49    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   314,49    

  165,09    

1.1.2 Wydatki statutowe   149,40    

75095 Pozostała działalność   314,49    

1. Wydatki bieżące 314,49

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 314,49

165,09

1.1.2 Wydatki statutowe 149,40

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy   149,40    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   138,00    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   27,09    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa   39 312,00    

1. Wydatki bieżące   39 312,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 112,00

112,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   39 200,00    

75495 Pozostała działalność   39 312,00    

1. Wydatki bieżące 39 312,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 112,00

112,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy 39 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 112,00

801 Oświata i wychowanie   30 486,00    

1. Wydatki bieżące   30 486,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   27 443,00    

  26 693,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   750,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 043,00    

80195 Pozostała działalność   30 486,00    

1. Wydatki bieżące 30 486,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 27 443,00

26 693,00

1.1.2 Wydatki statutowe 750,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 3 043,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 3 043,00

4350

Zakup towarów (w szczególnościmateriałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 3 170,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 18 453,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 2



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 5 070,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   3 647,00    

1. Wydatki bieżące   3 647,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   48,00    

  48,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 599,00    

85395 Pozostała działalność   3 647,00    

1. Wydatki bieżące 3 647,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 48,00

48,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 599,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 599,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00

Ogółem   73 759,49    

1. Wydatki bieżące   73 759,49    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   27 917,49    

  27 018,09    

1.1.2 Wydatki statutowe   899,40    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   3 043,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 799,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 3



Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej   775 000,00    

Dochody bieżące   775 000,00    

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw   775 000,00    

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   310 000,00    

0480
Wpływy z opłat za zezw. na sprzedaż napojów

alkoholowych   465 000,00    

Ogółem   775 000,00    

Plan przychodów na 2023 rok

Treść  Plan 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

 58 911,68      

Ogółem   58 911,68    

Dochody + przychody razem   833 911,68    

Dział Rozdz. § Treść  Plan 

851 Ochrona zdrowia   833 911,68    

1. Wydatki bieżące   833 911,68    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   433 911,68    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   38 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   395 851,68    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   380 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   19 760,00    

1. Wydatki bieżące   19 760,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   19 760,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   3 760,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   16 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 760,00    

Plan wydatków na 2023 rok

§

905

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 538/LIX/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 1



4190 Nagrody konkursowe   10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   814 151,68    

1. Wydatki bieżące   814 151,68    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   414 151,68    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   34 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   379 851,68    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   380 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   380 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   20 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   34 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   150 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   225 051,68    

4410 Podróże służbowe krajowe   1 300,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   3 500,00    

Ogółem   833 911,68    

1. Wydatki bieżące   833 911,68    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   433 911,68    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   38 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   395 851,68    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   380 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1019C46-B61A-4AC1-AAEC-5082842705E4. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



